19WWINUISPUOA

awwnubjon

|eruee

1y2IMab

usuBWbeIpUR)

ua],uahuﬁeqpue/\/\

usIuBWBRIWAPO]

us1UsWHRILIOO

usuaWbesy b0

uswibely
ww) ayip
9dA3) woA

(3}214109dS) WIoA

(Burawdo) wioA

na|y

apouadpula
Burarepuibaqg

apouadpula
USSIDAIP

34

49

68

116

118

119

120

181

181

181

218

—_

—_

14

106,9

7,4

2,2

40,5

43,3
0,1
0,2

0,2

1.5

0

0

1 fragment 2,5 onbekend

0 1,8 vlakglas

19 brok onbekend

1 fragment 3,5 onbekend
1 brok onbekend

1 fragment 2,8 onbekend

14 brok onbekend

8 brok onbekend
1 brok onbekend
1 fragment 2 onbekend

1 fragment 1,5 vlakglas

1 fragment 2 onbekend

vensterglas

vensterglas

cilindrisch fragment, fles of beker?

1 zijde afgeknabbeld

gesmolten en vervormde stukken glas,
geen vorm in te herkennen, lijkt wel van
een dikwandige (3-4 mm) vorm te zijn,
rechte breukvlakken dus gebroken na
verhitting

pokdalig oppervlak (door verhitting?),
cilindrische vorm, waarschijnlijk fles

brok gesmolten glas, pokdalig oppervlak,
vorm niet te herkennen, geen breukvlak
oppervlak is verhit geweest, iets
pokdalig, niet vervormd fragment,
bolvormig, vorm niet te herleiden
gesmolten en vervormde stukken glas,
oppervlak pokdalig, vorm niet te
herleiden, lijkt van een dikwandige (4-5
mm) vorm te zijn (inclusief enkele
splinters glas), rechte breukvlakken dus
gebroken na verhitten

gesmolten en vervormde stukken glas,
oppervlak pokdalig, vorm niet te
herleiden, lijkt van een dikwandige (4-5
mm) vorm te zijn (inclusief enkele
splinters glas), rechte breukvlakken dus
gebroken na verhitting

klein brokje, vervormd, verbrand glas
(wit)?, vorm niet te herleiden

klein fr., vorm niet te herleiden

klein vlak fragment

iets gebogen fragment, vorm niet te
herleiden, kleine en grote blaasjes in het
glas

c
kleurloos

licht groen

blauwgroen

groen
blauwgroen

licht
groenblauw

blauwgroen

blauwgroen
onbekend
kleurloos

licht groen

licht groen
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ROM -12

NTL 1750

ROM -12
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RECENT 1800

NTM 1500

NT -12

N

000
wrs niet laatmiddeleeuws (obv
1800 dikte)

450
datering obv vermoeden van
1900 een cilindrische (wijn)fles

450

450

450

450

450 datering obv context (BGC)
2000 datering obv kleur
niet Romeins obv kleur en
dikte, niet laatmiddeleeuws obv
1800 dikte

gevoelsmatig niet Romeins,
1950 maar niet uit te sluiten



diversen

eindperiode

begindatering

eindperiode

beginperiode

kleur

vorm (opmerking)

vorm (specifiek)

vorm (type)

dikte (mm)

fragment

overige fragmenten
oorfragmenten
bodemfragmenten
wandfragmenten

randfragmenten
gewicht

aantal

volgnummer

vondstnummer

zeer klein fragment, vorm niet te

herleiden, lijkt een pokdalig oppervlak te
hebben, lijkt niet verhit te zijn geweest,

rechte breukvlakken

licht

450

-12

ROM ROM

blauwgroen

1,5 onbekend

1 fragment

0

0

0,1

1

250




